Contratos Administrativos), bem como pelos decretos regulamentares da modalidade 
Pregão Eletrônico, especialmente: 

• Decreto nº 10.024/2019 (regulamenta o Pregão Eletrônico no âmbito Federal) 
• Normas do órgão Contratante 

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
R$ 349.944,00 (Trezentos e quarenta e nove mil e novecentos e quarenta e quatro)  

6. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

Tinta base resina metilmetacrilica branca conforme norma CET ET SH 14 sinalização 
viária   
Tinta base resina metilmetacrilica amarela conforme norma CET ET SH 14 sinalização 
viária   
Tinta de demarcação viária a base de resina acrílica branca, de acordo com a NBR